
Euro 34-35

Česko,
země inovací
V tuzemsku vzkvétají obory, které 
nás mohou dostat mezi světovou 
technologickou špičku. Často jim 
však chybí kapitál

Na sucho s mobilem

Seber si z minulosti
to nej lepší

Permanentním probíráním detailů života v normalizaci 
jsme se dostali do bodu životní paralýzy, protože se 
neumíme rozhodnout, která verze minulého platí

Jen se svézt
58

Na dráhu investorky se vrhla už jako 
mladá studentka, z burzovních zisků 
se teď hodlá i živit

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Komentáře

10 Česko, země inovací 
16 Rozhovor: Skejťák na baterky 
18 Česká vesmírná stopa 
20 Digitální škamny

22 Češi chtějí zlato, dovoz vázne 
22 Ostravské „hybridy“ mají zelenou
22 Drobek pro Kellnera
23 Už žádné „Dohromady, nebo zvlášť?"
24 Na sucho s mobilem 
28 Doma nejlíp
30 Americké uhlí v českých pecích 
32 Stav nouze
34 Financial Times: Jak se zbavit diktatury 
36 Financial Times: Cesta к zablokovaným 

dolarům
38 Financial Times: Pětadvacet tváří prosperity 
44 Rozhovor: Schodek půl bilionu? Tragédie

50 Seber si z minulosti to nejlepší
53 Ještě se neprohrál
54 Umělecký lihovar 
58 Jen se svézt
62 Opět na Golfu 
64 Po kolenou
67 Není důvod nevkročit /  Technologie
68 Francouzská inspirace
69 Tenisový restart
70 Lidé a podniky
74 Nekrolog: Zábava pro všechny


